1.18.9 

Imperatores Diocletianus, Maximianus . Non idcirco minus, quod a vobis velut a liberis debitam accepisse pecuniam samus dicitur, cum nullus sit errantis consensus, movere status quaestionem prohibentur eius heredes. * DIOCL. ET MAXIM. AA. ET CC.GAIO ET ANTHEMIO. *<A 294 D. VI ID. DEC. CC. CONSS.> 

1.18.10 

Imperatores Diocletianus, Maximianus . Cum quis ius ignorans indebitam pecuniam persolverit, cessat repetitio. Per ignorantiam enim facti tantum repetitionem indebiti soluti competere tibi notum est. * DIOCL. ET MAXIM. AA.ET CC. AMPHIAE. *<A 294 D. V K. IAN. CC. CONSS.> 

1.18.11 

Imperator Constantinus . Quamvis in lucro nec feminis ius ignorantibus subveniri soleat, tamen contra aetatem adhuc imperfectam locum hoc non habere retro principium statuta declarant. * CONSTANT. A. VALERIANO VIC. *<A 330 D. IIII K. MAI. GALLICANO ET SYMMACHO CONSS.> 

1.18.12 

Imperatores Valentinianus, Theodosius . Constitutiones principum nec ignorare quemquam nec dissimulare permittimus. * VALENTIN. ET THEODOS. AA. FLAVIANO PP. ILLYRICI ET ITALIAE. *<A 391 D. VI K. IUN. VINCENTIAE TATIANO ET SYMMACHO CONSS.> 

1.18.13 

Imperatores Leo, Anthemius . Ne passim liceat mulieribus omnes suos contractus retractare in his, quae praetermiserint vel ignoraverint, statuimus, si per ignorantiam iuris damnum aliquod circa ius vel substantiam suam patiantur, in his tantum casibus, in quibus praeteritarum legum auctoritas eis suffragatur, subveniri. * LEO ET ANTHEM. AA. ERYTHRIO PP. *<A 472 D. K. IUL MARCIANO CONS.> 

1.19.0. De precibus imperatori offerendis et de quibus rebus supplicare liceat vel non. 

1.19.1 

Imperatores Diocletianus, Maximianus . Licet servilis condicio deferendae precis facile capax non sit, tamen admissi sceleris atrocitas et laudabilis fidei exemplum super vindicanda caede domini tui hortamento fuit, ut praefecto praetorio iuxta adnotationis nostrae decretum demandaremus (quem adire cura), ut auditis his, quae in libello contulisti, et reos investigare et severissimam vindictam iuxta legum censuram exigere curet. * DIOCL. ET MAXIM. AA.FIRMINAE. *<A 290 D. VIII ID OCT. DIOCLETIANO IIII ET MAXIMIANO III AA. CONSS.> 

1.19.2 

Imperator Constantinus . Quotiens rescripto nostro moratoria praescriptio remittitur, aditus supplicandi pandatur. Quod autem totius negotii cognitionem tollit et vires principalis negotii exhaurit, sine gravi partis alterius dispendio convelli non potest. Nec praescriptionis igitur peremptoriae relaxatio petatur. * CONSTANT. A. SEVERO PU. *<A 325 D. X K. IUN. NICAEAE PAULINO ET IULIANO CONSS.>